para aplicação na Estação de Tratamento de Água de Gramame, na cidade de João Pessoa, Estado

Companhia de Água e
Esgotos do Estado da Paraíba

LICITAÇÕES

da Paraíba, ADJUDICADO em favor da empresa vencedora do certame BERACA SABARÁ
QUIMICA E INGREDIENTES S/A, com proposta no Valor Unitário por tonelada de R$ 1.228,00
(hum mil, duzentos e vinte e oito reais) e Valor Global de R$ 221.040,00 (duzentos e vinte e hum
mil e quarenta reais), para o Item 01.

João Pessoa, 07 de maio de 2014.
DEUSDETE QUEIROGA FILHO

Diretor Presidente

COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA PARAÍBA – CAGEPA

ATO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
*Republicado por incorreção

Registro na CGE Nº 14-00510-1
De acordo com o Relatório Final do Pregoeiro, designado pela Decisão PRE No. 002/2014.
HOMOLOGO o procedimento do PREGÃO Nº 032/2014, para Aquisição de 13.800 (Treze mil e
oitocentas) toneladas de Sulfato de Alumínio Líquido, para ser aplicado no Tratamento de Água
das Gerências Regionais da CAGEPA, no Estado da Paraíba, ADJUDICADO em favor da empresa
vencedora do certame BAUMINAS QUIMICA S/A, com proposta no Valor Unitário por tonelada
de R$ 850,00 (oitocentos e cinqüenta reais) e Valor Global de R$ 11.730.000,00 (onze milhões,
setecentos e trinta mil reais), para o Item 01.
*Publicado no Diário Oficial, edição de 03/05/2014, página 14.

João Pessoa, 07 de maio de 2014.
DEUSDETE QUEIROGA FILHO

Diretor Presidente

COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA PARAÍBA – CAGEPA

ATO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
Registro na CGE Nº 14-00469-3

[...]

Escritório, destinados as Unidades Operacionais da CAGEPA, que compõe o Sistema Integrado da
Gerência Regional do Litoral, na cidade de João Pessoa, Estado da Paraíba, ADJUDICADO em
favor da empresa vencedora do certame C DA SILVA GRANGEIRO-INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE MÓVEIS–ME, com proposta no Valor Global de R$ 23.206,00 (vinte e três mil, duzentos e
seis reais), para os Itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11 e 12.

João Pessoa, 08 de maio de 2014.
DEUSDETE QUEIROGA FILHO

Diretor Presidente

COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA PARAÍBA – CAGEPA
ATO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Registro na CGE Nº 14-00560-6

[...]

leta, destinadas a aplicação na substituição das avariadas, localizadas na Estação de Tratamento de
Água – ETA da cidade de Patos, no Estado da Paraíba, ADJUDICADO em favor das empresas
vencedoras do certame SEEPIL SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS ESPECIAIS PARA A INDÚS-
TRIA AP LTDA, com proposta no valor global de R$ 24.750,00 (vinte e quatro mil, setecentos
e cinqüenta reais), para o Item 01 e SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA, com proposta no
valor global de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais), para o Item 02.

João Pessoa, 07 de maio de 2014.
DEUSDETE QUEIROGA FILHO

Diretor Presidente

COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA PARAÍBA – CAGEPA

ATO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
Registro na CGE Nº 14-00551-6

De acordo com o Relatório Final do Pregoeiro, designado pela Decisão PRE No.